



Při korespondenci uvádějte vždy č. j.

Spis. zn: OUBOL-403/2024-STA
Č.j. Jakub Šimerda
Vyřizuje: starosta@bolehost.cz
Email: starosta@bolehost.cz
Počet listů / stran: 1/1
Počet příloh / listů:

Vaše spis. zn:
Vaše č.j:

V Bolehošti dne: 9. 9. 2024

Věc: Vyjádření k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní/pane,

dne 9. 9. 2024 byla Obci Bolehošť doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která je u nás vedena pod č. j. OUBOL-403/2024-STA.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Správu veřejného osvětlení provádí Obec Bolehošť
- 2) Údržbu veřejného osvětlení mají na starosti dva následující subjekty:
 - a) Luděk Rykl, Lipová 6, 503 21 Stěžery, IČ: 07458037
 - b) ČEZ ESL, s. r. o, Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 27804721

Jakub Šimerda
Starosta obce Bolehošť